
公演中の事故により中止とさせていただいた 2021 年 2 月 3 日(水)に太田市民会館でおこなわれました「福

田こうへいコンサート」のチケットの払い戻しに関してご案内させていただきます。 

 

事故にあわれた方には一刻も早い回復をお祈りいたしますとともに、ご来場いただいたお客様をはじめ、ご

迷惑をおかけした皆様方、日頃より福田こうへいを応援していただいている皆様には、多大なるご迷惑とご

心配をおかけし、誠に申し訳ございません。改めまして、深くお詫び申し上げます。 

 

下記のとおりチケットの払い戻しをさせていただきます。 

 

＜払戻受付期間＞ 2021 年 2 月 10 日(水) ～ 3 月 31 日(水) 
 

●下記のプレイガイドでご購入のお客様 
ベルワールドミュージックより払い戻しさせていただきます。 

・太田市民会館 

・太田市新田文化会館（エアリスホール） 

・太田市藪塚本町文化ホール（カルトピア） 

・鈴木楽器 本町店 

・チケットぴあ 

・ローソンチケット 

・ｅ＋（イープラス） 

・ベルワールドミュージックでの電話受付 

・当日券 

ご来場いただきましたお客様にはベルワールドミュージックより順次ご連絡を差し上げます。 

その際、お振込による払い戻しとなりますので、お振込先の口座をお聞きさせていただきます。 

こちらの都合で大変申し訳ございませんが、ゆうちょ銀行の口座をお持ちのお客様はできる限りお振込先 

をゆうちょ銀行の口座にしていただけますと幸いです。 

ご連絡が来ないというお客様は、お手数おかけし大変申し訳ございませんが、下記お問合せへご連絡いた 

だけますようお願い申し上げます。 

【お問合せ】ベルワールドミュージック TEL:03-3222-7982 

 

●イズムでの電話受付でご購入のお客様 
 イズムより払い戻しさせていただきます。 

【お問合せ】イズム TEL:048-872-1113 

 

●桐生音協でご購入のお客様 
 桐生音協より払い戻しさせていただきます。 

 【お問合せ】桐生音協 TEL:0277-53-3133 

 

●コープデリチケット（生協）でご購入のお客様 
 コープデリチケットより払い戻しさせていただきます。 

 【お問合せ】コープデリチケット TEL:0120-653-555 

 

【お問合せ】ベルワールドミュージック TEL:03-3222-7982 
            イズム          TEL:048-872-1113 

 

2021 年 2 月 8 日 

株式会社ベルワールドミュージック 

株式会社イズム 

福田こうへいコンサート 

２０２１年２月３日(水)太田市民会館 

チケット払い戻しのご案内 


